ARTÍCULO 15º.- Los proyectos ganadores, elegidos por orden de mérito, serán SEIS (6), de los cuales CUATRO 
(4) corresponderán a Ficción y DOS (2) a Documental. 

ARTÍCULO 16º.- Cada uno de los CUATRO (4) proyectos ganadores de FICCIÓN recibirá un premio de 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA Y CINCO MIL (US$ 35.000.-) y cada uno de los DOS (2) proyectos 
de DOCUMENTAL recibirá un premio de DÓLARES ESTADOUNIDENSES VEINTE MIL (US$ 20.000.-). Los 
premios serán pagados en Pesos al tipo de cambio vendedor del Banco Nación del día anterior del efectivo pago. 

ARTÍCULO 17º.- El premio será abonado en DOS (2) cuotas de la siguiente manera: